parceria) emitido nos últimos 90 (noventa) dias informando o tempo de experiência da execução do serviço/projeto 
acima de 10 (dez) anos. 

7.6. DA PROPOSTA FINANCEIRA  
7.6.1. A proposta financeira deverá ser apresentada e elaborada considerando o repasse de recurso público máximo de 
R$ 6.043.073,88 (Seis milhões, quarenta e três mil, setenta e três reais e oitenta e oito centavos) no período de 12 (doze) 
meses. 
7.6.1.1. Poderá ser apresentado, sem obrigatoriedade, valores excedentes, providos de recursos próprios da OSC. 
7.6.2. Deverá ser entregue: 
7.6.2.1. Proposta Técnica e Financeira do Anexo VII.

[...]

Departamento de Educação 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

01.14.00 

CAPÍTULO XIII – DO VALOR DE REPASSE DE RECURSO E DA PREVISÃO DE RECEITAS E DESPESAS 
13.1. O valor total de recurso disponibilizado para a execução do serviço será de até R$ 6.043.073,88 (Seis milhões, 
quarenta e três mil, setenta e três reais e oitenta e oito centavos), para os 12 (doze) meses de execução do serviço, 
repassados conforme cronograma de desembolso:  

1ª Parcela  2ª Parcela 3ª Parcela 4ª Parcela 5ª Parcela 6ª Parcela 

DATA 503.589,49 503.589,49 503.589,49 503.589,49 503.589,49 503.589,49